phanus in Thesaurο: ἡμερος est etiam id in oculis, quo intuitum amor conciliatur. Pollux libr. 2, 63 de oculis loquens, postquam docuit oculos posse describi πυρώδεις etc., subiungit: καὶ τὸ ἀπ' αὐτῶν ἀπορρέον ἡμερος.

V. 790. τῶν μεγάλων — θεσμῶν] Verba πάρεδρος ἐν ἀρχαῖς corrupta esse, ratione antistrophica ostenditur. Emperius coniecit τῶν μεγάλων τῶνδε πάρεδρος θεσμῶν, Hermannus τῶν μεγάλων σύνδικος (Arndtius σύνθρονος) ἀρχαῖς θεσμῶν. Quidquid est: sensus sit oportet: τοῖς μεγάλοις θεσμοῖς συνάρχων. De πάρεδρος cfr. Pindar. Olymp. VIII 22 Θέμις Διὸς ξενίου πάρεδρος. Adscripsit Seidlerus Eur. Med. 843 τᾷ σοφίᾳ πάρεδρους ἔρωτας, παντοίας ἀρετὰς ξυνηγοῦς.

V. 791. ἄμαχος γὰρ ἐμπαίξει] 'Insuperabilia enim est Venus ludos faciens.' Verba ἄμαχος ἐμπαίξει lepido quodam modo inter se repugnant.

V. 793 sqq. νῦν δ' ἦδη etc.] Hoc dicere Chorus videtur: iam ipse quoque eis quae conspicio abripior et aequitate animi qua nullius rei nisi honestatis rationem habeam destitutor; ipse quoque vi sensuum opprimor'.

V. 796 sq. τὸν παγκόλιταν — ἀνύτουσαν] De verbo ἀνύτειν

(στροφή α')

ΑΝΤΙΓΟΝΗ.

ὄρατε μ', ὡ γᾶς πατρίας πολίται,
 τὰν νεάταν ὄσδον
 στείχουσιν, νεάτων δὲ φέγγος λεύσδουσιν
 αἰλίου 800
 κοῦποι' αὐθις· ἀλλά μ' ὁ παρκαίτας Ἴδαας
 ζῶσαν ἄγει 810
 τὰν Ἀχέροντος
 ἀπτάν, οὐθ' ὕμεναίων 805
 ἐγκληρον, οὐτ' ἐπὶ νυμφείοις
 πῶ μὲ τις ὕμνος ὕμνησεν, ἀλλ' Ἀχέροντι νυμ-
 φεύσω. 815

ΧΟ. οὐκοῦν κλεινὴ καὶ ἐπαινον ἔχουσ'
 ἐς τόδ' ἀπέρχει κεῦθος νεκῶν,
 οὔτε φθινάσιν πληγρεῖσα νόοις, 810

'pervenire' significante vide ad O. C. 1562, ad quem locum adlata etiam exempla sunt huius verbi cum nudo accusativo coniuncti. Tum de adiectivo παγκότης, quod solemniter Orco tribuitur, vide quae ad O. C. 1563 adnotata sunt.

V. 799. τὰν νεάταν] I. e. τὴν ὑστάτην. Vide Seidl. ad Eur. Troad. 206. De forma cfr. Krueg. § 23, 2, 5.

V. 800. νεάτων] Adverbialiter positum est; cfr. eundem Seidl. ad Troad. 206. Wexius adseripuit Αἰ. 858 πανύστατον δὴ κοῦποι' αὐθις ὕστερον, Eur. Hec. 411 ὡς οὐποι' αὐθις, ἀλλὰ νῦν πανύστατον.

V. 801. Blaydesii coniectura πάγκοιτος ratione antistrophica commendatur. Cfr. El. 138 ἐξ Ἰδα παγκόλου λίμνας.

V. 805. ὕμεναίων] 'Nuptiarum'. Vide ad O. R. 422. — Sequentia οὐτ' ἐπὶ ν. . . ὕμνησεν de cantu nuptiali accipienda sunt. Comprehendit utrumque duobus verbis infra v. 917 ἄλεκτρον, ἀνυμέναιον. Quod autem in his membris, quae sibi opposita sunt, verbum finitum oppositum est adiectivo, de eo dictum ad O. R. 452. Adde Pflugk.

ad Eur. Med. 12 et huius fab. 1162 sqq. Ἐπὶ νυμφείοις pro ἐπι-νυμφίδιος restituit Bergkiius: idem legit scholiasta, sed falso interpretatus est: λείπει θύραις ἢ κοίταις, repetens νυμφείοις a nominativo νυμφεῖοι, non ut debebat a νυμφεῖα. Cfr. Trach. 7 νυμφεῖων ὄκνον ἄλγιστον ἔσχον. Dindorfius scripsit ἐπινύμφειος. De significatu vocis νυμφεῖσα vide ad v. 648.